



نویخت: بسیاری از زیرمجموعه‌های نعمت‌زاده مالیات نمی‌دهند
کنایه‌های نوبخت به نعمت‌زاده

صفحه ۱۶

وکيل خاندان هاشمی اظهاراتش درباره رفاقت باسر هاشمی با «الف» را اشتباه خواند

علیزاده انکار کرد!

صفحه ۲

رهبر انقلاب در منزل شهید زارعی

صفحه ۲

یادداشت روز

توافق علیه استقلال؟

■ سیدعلی هدایتی نسب ■

بنیامین نتانیاهو سه‌شنبه هفته گذشته در کنگره آمریکا بخشی از مفاد توافق احتمالی تیم هسته‌ای حسن روحانی و آمریکایی‌ها را فاش کرد اما در این میان به مسائلی هم اشاره کرد که به نظر می‌رسد باید آن را در امتداد یک سلسله تصمیم‌گیری‌های واحد در هیات حاکمه آمریکا ارزیابی کرد. نتانیاهو در کنگره گفت: هدف از تعیین تعلیق ۱۰ ساله فعالیت‌های هسته‌ای ایران، امید به تغییرات سیاسی در داخل ایران است. او افزود: «من باور ندارم رژیم تندرو ایران بعد از این توافق، بهتر شود... چرا باید رژیم تندرو ایران وقتی می‌تواند با تجاوز در بیرون و رفاه در داخل دنیای بهتری داشته باشد، تغییر کند و بهتر شود؟... این توافق نه فقط ایران را تغییر و بهبود نمی‌دهد بلکه باعث تغییر خاورمیانه و وخامت اوضاع آن می‌شود... آقایان و خانم‌ها، من امروز اینجا آمده‌ام که بگویم ما نمی‌توانیم روی امنیت جهان به این امید قمار کنیم که ایران تغییر کند و بهتر شود. نمی‌توانیم روی آینده خود و کودکانمان قمار کنیم».

نتانیاهو با این اظهارات در واقع هدف پنهان تعلیق ۱۰ ساله فعالیت‌های هسته‌ای ایران را علنا بیان کرد. او صراحتاً گفت هدف اصلی دولت اوپاما از این بازه زمانی تعلیق، ایجاد سازوکاری است که براساس آن یکسری تغییرات اساسی سیاسی در ایران روی دهد. در واقع معنای صریح اظهارات نتانیاهو این است که می‌گوید اوپاما می‌خواهد از طریق توافق جامع هسته‌ای، جمهوری اسلامی را تغییر دهد!

ادامه در صفحه ۱۱



بن رودز، معاون مشاور امنیت ملی آمریکا جزئیات تکان دهنده‌ای را از طراحی کاخ سفید برای دور نمای توافق هسته‌ای با ایران فاش کرد

۱۰ سال بعد

تیتراهای روز

ارجاع تاریخی احمقانه نتانیاهو در کنگره آمریکا و تهدید تلویحی مردم ایران

هامان که بود؟

■ ۷۷ هزار ایرانی چگونه در ۳ روز با توپخانه ایگارش می‌یهد به قتل رسیدند



واکنش محمدجواد لاریجانی به توهین رفسنجانی به منتقدان توافق هسته‌ای

ادبیات سیاسی چارواداری

لابی حامیان تروریست‌های عراق و شام لورفت

مستشاران آمریکایی واسرائیلی داعش!

گزارش «وطن امروز» از گروه‌بندی انتخابات اتاق بازرگانی تهران

کلید دولت در قفل اتاق

پایتجارت
روابط عمومی

با آرزوی سالی خوش برای شما

صادر فوری کارت هدیه با طرح‌های متنوع در شعب بانک تجارت

«توافق» یا «پیشرفت»؛ مسأله این است!

نگاه ■ سیده‌آزاده امامی ■

در بیش از یک سالی که از سوم آذر ۹۲ می‌گذرد همواره یکی از مهم‌ترین نقدهای منتقدان توافق نامتوازن ژنو این بوده است که ضمن این توافق نه تنها بر روند پرشتاب پیشرفت‌های روزافزون هسته‌ای کشور سد نهاده شد و مانعی بزرگ بر سر راه کشف اقی‌های تازه‌تری از این فناوری استراتژیک ایجاد شد، حتی همین دستاوردهای بالفعل موجود نیز که به بهای گزاف خون دانشمندان شهید هسته‌ای و ایستادگی مثال‌زدنی ملت مقاوم ایران در برابر تحریم‌های ناجوانمردانه نظام سلطه حاصل شده است، متوقف و بلکه به عقب برگردانده شد.

امری که بارها و بارها مورد استناد طرف آمریکایی نیز واقع شده و آن را بسان دستاوردی شگرف سر دست گرفته‌اند و به دنیا پوژه مقامات رژیم منحوس صهیونیستی نشان داده‌اند و با افتخار اعلام داشته‌اند برای نخستین بار ظرف یک دهه گذشته برنامه هسته‌ای جمهوری اسلامی را متوقف کرده‌اند چیزی که چه بسا حتی در سایه حمله نظامی نیز محقق و ممکن نمی‌شد!

دولت اما گذشته از آنکه همواره منکر این مورد بوده است و قاطعانه تأکید کرده ضمن این توافق از حقوق ملت چشم‌پوشیده، منتقدان را با انواع و اقسام اتهام‌ها و اهانت‌ها نواخته و حتی آنان را به همنوایی با دشمن نیز متهم ساخته است! البته بدون اینکه حتی در یک مورد با ارائه استدلالی روشن و منطقی به نقدهای موجود پاسخی بدهد. دولت حتی تا امروز از انتشار محتوای توافق نیز امتناع کرده است که همین امر در شرایطی که دشمن‌ترین دشمنان این ملت در جریان جبهه جزء مفاد توافق هستند، به اندازه کافی پیام دارد برای آنان که می‌اندیشند!

در این مجال البته بنای پرداختن به استدلال‌های منتقدان را نداریم - که در این باره بسیار گفته و نوشته شده است - موضوع یادداشت حاضر اشاره به نکته مهمی است که اخیراً از جانب شخص رئیس‌جمهور عنوان شد و ناخواسته مهر تأییدی بر انتقادی زد که در ابتدای مطلب به آن اشاره داشتیم؛ چهارشنبه گذشته آقای روحانی در جلسه هیات دولت علاوه بر واکنش به پاره‌سرای‌های نتانیاهو، همزمان با دور ۱۱ام مذاکرات هسته‌ای برای ۵+۱ هم خط و نشان کشید و گفت: «۵+۱ به خوبی می‌داند دو گزینه پیش رو دارد؛ یا باید با جمهوری اسلامی ایران در چارچوب منطق و مقررات بین‌المللی به توافق و تفاهم برسد که این کار هر چه سریع‌تر انجام بگیرد به نفع همه خواهد بود یا اینکه دنبال انکار واقعیت باشد که در

خبر

شهردار تهران عنوان کرد

آلودگی هوا مهم‌ترین چالش پایتخت



آلودگی هوا و آلودگی صوتی از مهم‌ترین چالش‌هایی است که امروز شهرداری تهران به دنبال حل این دو مشکل است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، محمدباقر قالیباف شهردار تهران در اختتامیه سومین جشنواره شکوفا که با حضور جمعی از مسؤولان شهری در برج میلاد تهران برگزار شد، اظهار کرد: آلودگی هوا و آلودگی صوتی ۲ دغدغه مهم شهر تهران است که با حل آن، تمام مشکلات شهر حل می‌شود.

قالیباف با اشاره به برنامه‌هایی که درباره رفع آلودگی هوا انجام شده است، بیان داشت: چهاردهمین کنفرانس بین‌المللی حمل و نقل و ترافیک با حضور کشورهای اروپایی طی هفته گذشته در راستای همین امر برگزار شد.

شهردار تهران ادامه داد: جوامع انسانی با تجربه و علم مبتنی بر عقلانیت و فارغ از گرایش‌ها به دنبال رفع مشکلات متعدد هستند و به نظر می‌رسد اگر منطقی و با عقلانیت به موضوع نگاه کنیم، همه به دنبال حفظ انسانیت و پیاده‌سازی عدالت و کرامت در جوامع هستند.

وی با بیان اینکه کرامت در راس جامعه است و باید آن را حفظ کنیم، افزود: اگر آن را توسعه دهیم، می‌توانیم عدالت را بدون نقض در جامعه حکمفرما کنیم و شرط اساسی آن حرکت در مسیر درست انسانی است.

نظرخواهی چهره سال ۹۳

■ «وطن امروز» در نظر دارد به انتخاب شما مخاطبان عزیز، چهره سال ۹۳ را معرفی کند. در صورت تمایل به شرکت در این نظرخواهی، نام شخصیت مورد نظر خود را (فقط نام یک نفر) که واجد ویژگی «چهره سال» از نظر شماست، به سامانه ۳۰۰۰۸۸ پیامک کنید.